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Pranuar nga Vlera E prauusar pérmes;
Tiata kar &sht
Konfribuesi Adresa MNumri personal|  dhind Kontributi ot euro Bunlé Arki
Fluidi sh.p.k. Prishiting 22.00.2021 200,00 Banks
Lulzim Leci Prishting 01,10.2021 230,00 Banké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 2.250.00 (.00
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Shénime tjera
Me daté: 16.09.2021 - 12.11.2021
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Gilanei n# fundi (& periudhés
Shumi nE Euro

Bilanei n# fillim (& pecindhs
Shuma né Firo

Mirain ne banké E.ROE. 1K 12330
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Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parase B.BY8.18 723.30
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Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Fomisioni Qendror @ Zaojedljeoi:
Contratea izhorme Kormasife
Cestral Flacttonr Conunissiomn

Republika ¢ Kosovits
Eepublika Wosowva - Republic of Kosova

Akromimi;

Papuar ndaj: Viera
Data Kur &shté
Qellimi i pagesis Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa ne eurn
Pagesé pér ushgim "Te Fahria” Prishting (34.11.2021 | 0.000.00

Gjithsej pagesat mbi 500100 Euro

10,000.00
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Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimif pér géllime t€ tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
16 Shtator 2021
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Pasuritd

Gijithsej pasurité afatgjata

Gijithse) pasurité afatshkurtra 8,898,118 €
Gjithsej pasurité 8,898.18 €

Ekuiteti dhe Detyrimel

Flkuiteti (32,694.82)

Detvrimet afatgjata

Detvrimel alrtshkurira 15,300.00 €

Gjithsej detyrimet 15,300.00 € s
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (17,394.82)

Pasqyra ¢ té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 16.03.202] deri 12.11.2021
T¢E hyrat
TE hyrat nga buxhel
Donacioner dhe Kontributet né t& holla 2,250.00 £
'I'& hyrat tjera




(s jithsej & hyral 2,250.00 €

Shpenzimel

Pagal dhe kompenzimet

Shpenzimel e lushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe kenferencal 30,976.56 €

Shpenzimel e trunsportil 25.00 §

Lilerja ¢ mallrave 516.26 €

Shpenzimet & pérgjithshme 300.00 €

Shpenzimel € ndryshme 3,127.00 €

(;jithsej shpenzimet 34,944.82¢
(32.6%9:1.82)

Suficiti (+) ose deficiti (-)






